２０２２年８月２９日
各チーム代表者　様

（公社）福岡県サッカー協会
技術委員長　杉山　公一

ジュニア委員長　加來　雅雄
4種技術委員長　川口　登

２０２２年度第１回Ｕ-１１福岡県トレセン後期選手選考会
選考結果のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。平素より福岡県サッカー協会の諸事業にご協力を賜りまし
て、厚く御礼を申し上げます。さて、８月２７日（土）福岡フットボールセンターでの福岡県トレセン
後期選考会において下記の通り『Ｕ－１１福岡県トレセン参加選手』１８名を選考しましたのでお知ら
せいたします。
なお、福岡県トレセン選手は今後も地区トレセン推薦などにより随時補充・変更していく計画ですの
で、ご理解の程よろしくお願いいたします。

　■選考結果　（名簿の順番は選考順位ではありません）

《再選考選手》
瀬戸　琥太郎(福岡西)　松本　卓士(新宮)　宮本　幸尚(アビスパ)

【次回】 第２回　Ｕ-1１　福岡県トレーニングセンター練習会
　　　　　◆　２０２２年９月２４日（土）　福岡フットボールセンターDピッチ（人工芝）

◆福岡県サッカー協会　福岡県トレセンＵ1２チーフ　大石　孝則

NO 地区 選手名 チーム N
O

地区 選手名 チーム

FP 10 筑前 宇野木　翔 上西郷

１ 北九州 白石　翔和 ビゴール 11 筑前 安藤　知輝 BUDDY

２ 北九州 冨永　航世 ビゴール 12 筑後 荒木　伯孔 PRIDE.FC
３ 北九州 深田　統司 千代 13 アビスパ 筒井　偉心 アビスパ
４ 北九州 綾部　光琉 IBUKI 14 アビスパ 大津　怜兎 アビスパ
５ 北九州 森　斗羽真 アミスター 15 アビスパ 津上　小次郎 アビスパ
６ 福岡 甲斐　斗真 LIBERTA GK
７ 福岡 池田　誠之介 福岡西 1 筑後 橋本　龍馬 星矢
８ 福岡 清水　椋 LIBERTA 2 筑豊 笹尾　奏介 オリエント
９ 筑前 久保　蒼真 BUDDY 3 アビスパ 武重　智也 アビスパ